

# Steno Group ApS

Drosselvangen 16, 3520 Farum

CVR-nr. 36 73 34 38

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023.

---

Ulrik Bayer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steno Group ApS Drosselvangen 16 3520 Farum
	CVR-nr.: 36 73 34 38
	Stiftet: 5. maj 2015
	Hjemsted: Farum
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Rolf Steno Petersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive investerings- og holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.164 t.kr. mod -2.267 t.kr. sidste år, hvilket er et resultat af børskursudviklingen på de aktier selskabet ejer. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-594	-12.089
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-594</b>	<b>-12.089</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-594</b>	<b>-12.089</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-10.180.489	-2.254.331
Andre finansielle indtægter	17.109	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-727
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.163.974</b>	<b>-2.267.147</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.163.974</b>	<b>-2.267.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.163.974	-2.267.147
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.163.974</b>	<b>-2.267.147</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	5.884.373	15.944.866
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.884.373	15.944.866
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.884.373</b>	<b>15.944.866</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.144	0
Værdipapirer i alt	3.144	0
Likvide beholdninger	18.199	17.701
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.343</b>	<b>17.701</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.905.716</b>	<b>15.962.567</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.731.773	15.895.747
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.771.773</b>	<b>15.935.747</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	12.000
Anden gæld	133.943	14.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.943	26.820
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>133.943</b>	<b>26.820</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.905.716</b>	<b>15.962.567</b>

## 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	18.162.894	18.202.894
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.267.147	-2.267.147
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	15.895.747	15.935.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.163.974	-10.163.974
	<b>40.000</b>	<b>5.731.773</b>	<b>5.771.773</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b><u>Kapital-</u></b>	<b><u>Børsnoterede</u></b>
	<b><u>interesser</u></b>	<b><u>aktier,</u></b>
		<b><u>tegningsretter</u></b>
Dagsværdi 30. september 2023	<u>5.884.373</u>	<u>3.144</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-10.180.489</u>	<u>3.144</u>
